
MATRÍCULA

Tipo de cuota MENSUAL ANUAL MENSUAL ANUAL MENSUAL ANUAL MENSUAL ANUAL MENSUAL ANUAL

TARIFA ABONAD@ piscina 32,40 € 356,45 € 19,12 € 210,31 € 8,10 € 89,11 € 16,20 € 178,23 € 24,30 € 267,34 €
    + TARIFA VIP gimnasio vip .+ 12,78 € .+ 140,58 € .+ 12,78 € .+ 140,58 € .+ 12,78 € .+ 140,58 € --- --- .+ 12,78 € .+ 140,58 €

    + TARIFA BONO A actividades bono a (gim.vip gratis)

    + TARIFA BONO B actividades bono b (gim.vip + bono a gratis)

    + TARIFA BONO C actividades bono c a elegir (gim.vip + bono a gratis)

    + TARIFA BONO D actividades bono d a elegir (gim.vip + bono a gratis)

TARIFAS FAMILIARES

MATRÍCULA

Tipo de cuota MENSUAL ANUAL MENSUAL ANUAL MENSUAL ANUAL MENSUAL ANUAL MENSUAL ANUAL MENSUAL ANUAL

TARIFA ABONAD@ piscina 32,40 € 356,45 € 12,13 € 133,39 € 32,40 € 356,45 € 8,14 € 89,57 € 16,97 € 186,63 €
    + TARIFA VIP gimnasio vip .+ 12,78 € .+ 140,58 € --- --- .+ 12,78 € .+ 140,58 € .+ 12,78 € .+ 140,58 € --- --- .+ 12,78 € .+ 140,58 €

    + TARIFA BONO A actividades bono a (gim.vip gratis)

    + TARIFA BONO B actividades bono b (gim.vip + bono a gratis)

    + TARIFA BONO C actividades bono c a elegir (gim.vip + bono a gratis)

    + TARIFA BONO D actividades bono d a elegir (gim.vip + bono a gratis)

PERMANENCIA MINIMA 3 MESES

Se cobrará por recibo bancario devuelto y/o gastos de gestion 4,10 €.

El pago de la matricula se realizara solamente una vez, excepto si se cursa la baja que

luego al volver a formalizar la inscripción habrá que volver a realizar el pago de matricula.
PERDIDA DE TARJETA CIUDADANA  supondra un coste de 7,30 € (necesario adjuntar foto reciente)

Tarjeta roja ciudadana si se tiene

El pago de la matricula junto con la primera mensualidad (o parte porporcional mes)

se efectuará en efectivo o mediante tarjeta, en el momento de realizar la inscripción.

El resto de pagos se realizarán meidante cuenta bancaria (pagos anticipados).

Para darse de baja hay que acudir a recepcion antes del dia 25 del mes anterior.

ZONAS DE LA INSTALACIÓN DE LAS QUE SE PUEDE HACER USO CON TARIFA ABONAD@: piscina verano, piscina cubierta, zona hidroterapia, velodromo, pista polideportiva y gimnasio clubes.

PARA FORMALIZAR LA INSCRIPCIÓN / ALTA SE DEBERA APORTAR:

Foto reciente tamaño carnet

Fotocopia DNI o en su defecto libro familia

Fotocopia número cuenta bancaria

FORMA DE PAGO TARIFAS

 + 63,98 € mes

TARIFAS INDIVIDUALES
ADULTOS

 ( 18 - 64 años )
50 €

 + 28,48 € mes

 + 35,35 € mes

 + 51,34 € mes

MAYORES

 ( 65 años )
30 €

 + 28,48 € mes

 + 35,35 € mes

DISCAPACITADOS

> 33%
30 €

 + 28,48 € mes

 + 35,35 € mes

 ( 18 - 64 años )  ( 3 - 13 años )
por ADULTO por INFANTIL por JUVENIL* ADULTO por INFANTIL

INFANTILES

 ( 3 - 13 años )
25 €

---

---

JUVENILES*

 ( 14 - 17 años )
38 €

 + 28,48 € mes

 + 35,35 € mes

2  PADRE/MADRE/TUTOR ABONAD@S 1  PADRE/MADRE/TUTOR ABONAD@S

---

---

 + 51,34 € mes

 + 63,98 € mes

 + 51,34 € mes

 + 63,98 € mes

 + 51,34 € mes

 + 63,98 € mes

 ( 14 - 17 años )

 + 51,34 € mes ---  + 51,34 € mes  + 51,34 € mes ---

 + 35,35 € mes ---

50 € GRATIS GRATIS 50 € 25 €

 + 35,35 € mes  + 35,35 € mes ---

 + 28,48 € mes ---  + 28,48 € mes  + 28,48 € mes ---

 ( 18 - 64 años )  ( 3 - 13 años )  ( 14 - 17 años )
con menores de 18 años

 + 51,34 € mes

 + 63,98 € mes

TARIFAS ABONAD@S 2024 2024ko HARPIDEDUN TARIFAK
*En TARIFAS JUVENILES

solo de 16 a 18 años

necesaria autorización

padres para actividades

adultos y gimnasio vip.

Obligatorio acudir a 

 realizar el alta junto a 

padre/madre/tutor.

Sino existen actividades

exclusivas para juveniles.

GRATIS

por JUVENIL*

38 €

 + 28,48 € mes

 + 35,35 € mes

 + 63,98 € mes ---  + 63,98 € mes  + 63,98 € mes ---


